

سه‌شنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۷ • ۱۳ جمادی الثانی ۱۴۴۰ • ۱۹ فوریه ۲۰۱۹

اخبار

ر کوردی جدید برای ستاره ترقایی؛

«رونالدو» و اهمیتِی که برای یوونتوس

دارد

کریس رونالدو با عملکردی که در بازی روز جمعه یووه داشت توانست یک بار دیگر به رکوردی که پیش از این دو بار به آن دست یافته بود، برسد.کریستیانو رونالدو در آخرین دیدار تیم فوتبال یوونتوس که در روز جمعه برگزار شد یک بار دیگر نمایش را برای این تیم نشان داد و توانست یک گل بزند و یک پاس گل بدهد. این بازیکن ۳۳ ساله کمک کرد تا تیمش با نتیجه ۳ بر صفر فروزینونه را شکست دهد. او به پائولو دیبالا پاس گل داد و گل سوم تیمش را هم زد.او در بازی این تیم مقابل پارما و ساسولو هم توانسته بود گل بزند و پاس گل بدهد. این دومین بار است که این بازیکن توانسته در دوران بازی کردنش در ۳ بازی پشت سر هم گل بزند و هم پاس گل بدهد. آخرین بار که به این آمار رسیده بود نوامبر سال ۲۰۱۴ بود، زمانی که هنوز در رئال مادرید بازی می کرد.

رونالدو گل شماره ۱۹ را به ثمر رساند تا در صدر جدول بهترین گلزنان سری آ قرار گیردو از طرفی در جدول رده بندی بازیکنان هم بیشترین پاس گل را دادند هم او در صدر جدول است با ۸ پاس گل، البته که او در این جدول تنها نیست.

رونالدو همچنین در ۲۷ گل تیمش در رقابت‌های سری آ نقش داشته که این تعداد ۵۲ درصد از کل گل‌های زده تیمش در این رقابت‌ها است.

مصدومیت «روبن» ادامه دارد؛

وضعیت عجیب ستاره هلندی
باین مونیخ

آرین روبن دچار مصدومیتی شده که پزشکان چیزی درباره‌اش نمی‌دانند و هربار بعد از ریکاوری و بازگشت به زمین بازی دوباره با همان مصدومیت درگیر می‌شود.

آرین روبن، ستاره هلندی تیم فوتبال بایرن مونیخ مدعی شده نمی‌داند چه چیز مانع ریکاوری او بعد از مصدومیت فیزیکی‌اش شده است، مصدومیتی که باعث شده این بازیکن از ۲۷ نوامبر سال گذشته تا به حال نتواند بازی کند. روبن ۲۵ ساله حالا کمی نگران آینده فوتبالی‌اش شده است.

روبن اعلام کرده که در پایان فصل از تیم آلمانی جدا خواهد شد و این طور به نظر می‌رسد که قرار است بعد از جدایی از باین حداقل برای دو فصل به تیمی دیگر ملحق شود. اما اگر قرار باشد مصدومیت دست از سر او برندارد بعید است بتواند در تیمی دیگر حضور پیدا کند.

خود روبن در گفتگو با بیلد چنین گفته است: واقعا ناامید کننده است، ما همه کارها را امتحان کردیم، اما فعلا که جواب نداده است. متأسفانه مشکل این است که نمی‌دانیم کدام قسمت ایراد دارد. واقعا شرایط سخت شده است، دو بار هم به تیم برگشتم، اما دوباره همان مشکل را پیدا کردم.

در آخرین بازی که روبن در آن حضور داشت در تاریخ ۲۷ نوامبر او خوش درخشید و توانست در دیداری که تیمش ۵ بر یک بنفیکا را شکست داد، دو گل بزند. او همچنین در دوران بازی کردنش بارها مصدوم شده و تیمش خیلی زود به میادین بازگردد. شاید این بار مصدومیت او را مجبور کند تا نظرش درباره بازی در تیمی دیگر در پایان فصل جاری و بعد از جدا شدن از باین، تجدید نظر کند.

کارلوس تجربه بالایی دارد؛

دروازه‌بان تیم ملی کلمبیا: امیدوارم نتایج خوبی با کی‌روش بگیریم
دروازه‌بان تیم ملی فوتبال کلمبیا اظهار امیدواری کرد این تیم با کارلوس کی‌روش نتایج خوبی بگیرد.
داوید اوسپینا دروازه بان تیم ملی فوتبال کلمبیا که در تیم ناپولی ایتالیا بازی می کند به تازگی در مورد انتخاب کارلوس کی روش به عنوان سرمربی کلمبیا اظهارنظر کرده است. اوسپینا گفت: این خبر خوبی است که در حال حاضر سرمربی داریم. امیدوارم که نتایج خوب با کی روش بگیریم.دروازه بان کلمبیا ادامه داد: کی روش دارای تجربیات بزرگ و کم‌سترده ای می فوتبال و تیم های مختلف است. امیدوارم بتوانیم با یکدیگر شادی و لذت را به مردم کلمبیا بدهیم.

مدافع تیم ملی بعد از رقابت‌های جام ملت‌ها با وجود آنکه تصور می‌شد از بلژیک به تیمی بهتر در اروپا بپیوندد با العربی قرارداد بست تا فوتبالیش را در این کشور کوچک حاشیه خلیج فارس ادامه دهد. مرتضی پورعلی گنجی در رقابت های جام ملت های آسیا هم یکی از بهترین بازیکنان ایران بود هرچند در دومین جام ملت هایش باز هم نتوانست طعم رسیدن به فینال را بچشد. پورعلی گنجی که یکی از ستاره های ایران در مقدماتی و رقابت های نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ بود بعد از هر دو تورنمنت در قرارداد با باشگاه ها انتخاب هایی داشت که دور از ذهن بودند. او بعد از جام جهانی به تیم اوپن بلژیک رفت و بعد از جام ملت های ۲۰۱۹ نیز از بلژیک به قطر بازگشت.
هم با العربی پیوست. گفت و گویی که با این مدافع مستحکم و ملی پوش انجام دادیم که در زیر می خوانید:

• بعد از بازی های درخشانی که در مقدماتی و مرحله نهایی جام جهانی با لباس تیم ملی داشتی انتظار می رفت به یک لیگ بزرگ اروپایی بروی؟ چه شد که از بلژیک و تیم اوپن سردرآوردی؟

راستش را بخواهید این موضوع داستان درازی دارد. من بعد از جام جهانی ازمین های کان فرانسه و دوسلدورف آلمان ، ترازون ترکیه و خنک بلژیک پیشنهادات جدی داشتم اما نمی داثم اسمش را اشتباه بزرگ بگذارم یا ریسک زیاد، باعث شد که من تا آخرین لحظه منتظر می‌برایتم بمانم. از قبل درباره حضور در برایتون با من صحبت کردند و من زیادی منتظر این تیم ماندم و باعث شد تا پیشنهادات دیگرم را از دست بدهم. می توانم بگویم بزرگترین اشتباهم این بود که منتظر برایتون ماندم و به پیشنهادهای دیگر توجه نکردم.

• در السد به نظر می رسید شرایط خیلی خوبی داری. چه شد که بعد از نزدیک به سه سال از این تیم جدا شدی؟

بله در السد شرایط خیلی خوبی داشتم اما دوست داشتم به اروپا بروم و در سطح بالاتری شانسم را امتحان کنم. درباره اوپن بلژیک هم باید بگویم که تیم خوبی بود اما برای یک بازیکن جوان نه برای من..واقعیت این است که بعد از جام جهانی می شد تصمیم بهتری بگیرم اما با خودم گفتم می روم بلژیک و نیم فصل بازی می کنم و بعد از آن به برایتون می روم که این اتفاق بعد از مصدومیت و مسایل دیگری که به وجود آمد رخ نداد. با این وجود خوشحال هستم که شانسم را امتحان کردم و شرایط خیلی خوبی هم داشتم اما اگر زمان به عقب بر می گشت سعی می کردم تصمیم بهتری بگیرم.
• تصمیم بهتری می توانست منجر به قرارداد با کدام تیم شود؟



اول باید بگوید همه چیز تمام شد و رفت و من هم پشیمان نیستم فقط از اینکه زیادی برای اینکه به فوتبال انگلستان بروم صبر کردم، ناراحت هستم، اینکه به کدام تیم می رفتم را نمی داثم اما انتخاب بهتری می کردم یا در السد می ماندم.
• چرا در بلژیک نماندی تا بازهم در معرض پیشنهاد و شانس های اروپایی بیشتری باشی؟

در بلژیک شرایط ویزا برای خانواده ام جور نشد و این موضوع و یکسری شرایط دیگر باعث شد تا برای نزدیک بودن به خانواده ام به قطر بازگردم. به خاطر خوشحالی مادرم تصمیم گرفتم که به قطر بازگردم.
•انتظار می رفت در بازگشت به قطر به السد بروی اما العربی را انتخاب کردی. چرا؟

شرایطم برای بازگشت به قطر در حالی که تیم اوپن اسپانسرهای قطری داشت برایم جور شد. من دو سال و نیم در السد بازی کردم و می توانم بگویم السدی ها مثل خانواده ام هستم. هم من آن ها را دوست دارم و هم آن ها به من علاقه دارند و درواقع من را پسر خودشان و جزئی از این باشگاه می دانند، اما تیم العربی هم جزو تیم های معروف قطر است که مدیران آن قصد داشتند با خرید چند بازیکن این تیم را به رده های بالا بیاورند. من هم خداراشکر جزو انتخاب هایشان بودم و امیدوارم بتوانم به این تیم در کسب موفقیت کمک کنم.

• چه در ابتدای فصل و در نقل و انتقالات زمستانی مثل تمام این سال های اخیر صحبت از علاقه برانکو و پیشهاد پرسپولیس بود اما تا امروز این اتفاق رخ نداده...آیا پیشنهاد جدی در این فصل از پرسپولیس ها داشتی؟

پیشنهاد پرسپولیس ها در حد لطفی بوده که آقای برانکو همیشه به من داشته است. اما خب من تصمیم دارم به خاطر خودم و خانواده ام فعلا

پیش رفت.

• هم طرز رفتنت بد بود، هم نامه ای که خطاب به هواداران نوشتی خیلی فضا را بد کرد و یکی از اشتباهات می توانست آن باشد.
هرکسی در زندگی می‌اشته می کند و چون هستیم، بعضی وقت‌ها آدم در عصبانیت حرف‌هایی می‌زند که نباید بزند. همه می‌دانند وقتی عصبانی هستیم خیلی از ماها چیزهایی می‌گوییم که اصلا در واقعیت آن نیست. شما از تدارکات بگیر تا لیدر باشگاه همه برای پرسپولیس دارند زحمت می‌کنند، همه به پرسپولیس عرق دارند. ولی بعضی وقت‌ها مربی از بازیکن ناراحت می‌شود، لیدر از بازیکن، هوادار از بازیکن ولی خب پیش می‌آید این همیشه در فوتبال هست و فوتبال هم برای همین است که جذاب است و همیشه در آن وجود دارد.

• در نیم فصل صحبت از تراکتور و استقلال بود و واکنشی نشان ندادی و باعث شد مسئله ادامه دار شود، اگر روزی بخواهی برگردی و راهی به جز استقلال و تراکتور نداشته باشی تصمیمت چه می تواند باشد؟

من در ایران در تراکتور و پرسپولیس بازی کردم، هردو را دوست دارم، پیراهن هر دو تیم قرمز است. هم هواداران تراکتور در دو سالی که آنجا بودم خیلی به من لطف داشتند، همیشه هم از آنها خوبی دیدم و احترام خاصی هم برای‌شان قائلم. پرسپولیس هم که من از بچگی در پرسپولیس بودم و از رده امدهای پرسپولیس بازی کردم. ما وقتی نان و نمک جایی را می‌خوریم همیشه باید احترامش را نگه داریم.

• شما که در پرسپولیس بودید جو آکنوبی داشتید؛ تو، کمال، محسن، مهدی طارمی یک گروه جذاب داشتید. الان در تیمی که هستی این گروه را جمع کرده‌ای؟

من خداراشکر انگلیسی‌ام خوب بود و وقتی آدم اینجا بهتر شد ولی اینجا شرایط خیلی فرق دارد. من از یک کشور دیگر آمده بودم. فرهنگ‌شان را زیاد نمی‌دانستم و نمی‌توانستم زیاد قاطی شوم ولی رابطه ام با بازیکنان خیلی خوب است، خیلی من را دوست دارند. اینجا دیگر مثل پرسپولیس نیست که بگویی ایران است، اینجا خیلی باملاحظه‌تر جلو می‌رویم.

• قبول داری خودت وقتی در پرسپولیس بودی هم به حاشیه‌ها دامن میزدی و همیشه پرحاشیه بودی؟

نه من حاشیه‌ای نداشتم. شاید در زمین خیلی اعتراض می‌کردم و

اشتباه بزرگی کردم که منتظر برایتون ماندم

پورعلی:برانکو لطف دارد، کی روش بزرگ بود



در خارج از ایران فوتبال بازی کنم و تمام تلاشم را خواهم کرد که نماینده خوبی برای کشورم باشم. علاوه بر پرسپولیس پیشنهادهای دیگری هم از تیم های خوب ایرانی داشتم اما همانطور که گفتم تصمیم بازی در خارج از ایران بود اما انشالله در سال های آینده حتما به فوتبال ایران می آیم و برای تیم های باشگاهی داخلی بازی می کنم.

• یک دوره مصدومیت طولانی را پشت سر گذاشتی اما توانستی مجدد به فرم خوبی برسی. از اولین بازی در لیگ قطر که با تیم الزیان بود، بگو و فکر می کنی این تیم که فردا شب حریف سایپا در لیگ قهرمانان آسیا است از نظر کیفیت چگونه است؟

بعد از مصدومیتی که داشتم کادرفنی و پزشکی تیم ملی خیلی حواسشان به من بود و خوشبختانه خیلی خوب ریکاوری کردم و برگشتم. درواقع می توانم بگویم که یکی از شانس های زندگی ام بود که مصدومیتم چند ماه قبل از جام ملت ها پیش آمد تا بتوانم با کمکی که کادرفنی و پزشکی تیم ملی انجام دادند، برگردم. درباره اولین بازی ام با العربی هم می توانم بگویم که بازی خیلی خوبی بود. تیم ما بازیکنان جوان زیادی دارد ضمن اینکه برخی از بازیکنان دیگر تازه از مصدومیت برگشته اند و مدتی بازی نکرده بودند. با این حال بازی خوبی بود و تنها روی یک شوت دروازه مان باقی شد. به نظر من تیم البراین خیلی خوب است اما نقاط ضعف خودش را هم دارد. امیدوارم فرداشب بازی خوبی ببینیم و هرچه هست نتیجه در نهایت به سود نماینده ایران باشد.

• برگردید به جام ملت ها و بازی نیمه نهایی برابر ژاپن. شاید آن لحظه ای که اتفاق افتاد را همه ما باید تجربه می کردیم. لحظه ای که حواس همه به داور بود و بازیکن های ژاپن

کار را تمام کردند.

درباره جام ملت ها باید بگویم ما در هر دو جام ملت هایی که در این چهار سال حضور داشتیم می توانستیم قهرمان شویم. همه تیم ها دوست دارند قهرمان شوند اما از نظر بازیکن ایران این پتانسیل را داشت که در هر دو جام ملت ها قهرمان شود. اما در استرالیا که داور سر ما را برید و در این تورنمنت هم داور در شکست ما بی تاثیر نبود. اما درباره بازی با ژاپن و گلی که خوردیم الان نمی خواهم صحبت کنم و امیدوارم در یک شرایط بهتر جواب این سوالاتی که وجود دارد را بدهم.

• تیم ملی در حال حاضر در شرایط انتخاب سرمربی و جانشین کارلوس کی روش است؛ مربی به ۴ سال با او کار کردی. نظرت راجع به کی روش چیست؟

من در حدی نیستم درمورد آقای کی روش و مربیان دیگر بخواهم صحبت کنم اما درباره کی روش این را می توانم بگویم که او با تمام وجودش برای تیم ملی ایران تلاش کرد. همه. کسانی که از نزدیک کی روش را می شناسند این را می دانند. او الان نیست اما خدایش هست، کی روش خیلی برای تیم ملی و حق بچه ها و شرایط تیم تلاش می کرد و به تیم ملی احترام می گذاشت. او برای تیم ما احترام آورد و جنمی که داشت روی بازیکنان تاثیر می گذاشت تا برای تیم ملی کشورشان با تمام وجود بجنگند. این انرژی را به تیم تزریق می کرد که بازیکنان با تمام وجود در زمین بودند و من برای تمام کارها احترام زیادی قائل هستم. به نظر من کی روش هم مربی و هم انسان بزرگی بود و بسیار معروف داشت. او تیم را جوان کرد و تیمی ساخت که اگر ۵ بازیکنش هم نبوده ۵ جانشین در همان سطح وجود داشت. دو تیم ملی ساخته بود و تیم را به گونه ای به جام جهانی برد که کسی باور نمی کرد. ما اگر دو گل آخر را نمی خوردیم آن وقت بهترین تیم دنیا می شدیم و ناممن در گینس ثبت می شد. تیم ملی در زمان حضور کی روش باخت بزرگی نداشت و شکست مقابل ژاپن هم فتنی نبود. درباره آقای کی روش هرچه بگویم کم گفتم و امیدوارم در کلمبیا موفق باشد.

• هرچه بود کی روش بالا رفته و فدراسیون به دنبال انتخاب جانشین برای او است. فکر می کنی چه اتفاقی برای تیم ملی رخ بدهد؟

باز هم می گویم که من بازیکن هستم و نمی توانم راجع به انتخاب سرمربی تیم ملی نظر بدهم اما امیدوارم تصمیمی که می گیرند در نهایت باعث شادی مردم شود چون این مردم غیر از فوتبال هیچ شادی دیگری ندارند.

• در آخر حرف خاصی داری؟

می خواهم یک مصاحبه تصویری انجام بدهم و حرف هایم را آنجا خواهم زد.



اینجا هم بخاطر فشارهای بازی بود ولی بیرون از زمین من با بچه‌ها و مربی‌ها خیلی خوب بودم ولی بعضی وقت‌ها این حواشی پیش می‌آید. هیچ موقع دوست بازیکنی باشم که در حاشیه باشم و به چشم پرحاشیه بنگارم.

با بازیکنان سابق که صحبت می‌کردیم، می‌گفتد از آن جو وقتی به جایی کوچیکتر یا دیگر می‌رفتیم از نظر روحی روانی خیلی فشار بزرگی می‌آمد. شما هر روز در پرسپولیس با هواداران برخورد دارید و حمایت می‌شوید و فضا طوری است که شما هر روز درگیر این جو و فضا هستید. این جدایی تو را در این مدت اذیت نکرده؟

صددرصد؛ بازی کردن در پرسپولیس خیلی سخت است. اوایل که می‌آیی هیچ فشاری روی نیست ولی بعد یک سال انتظار دارند. بازیکن بزرگ را همه جا می‌شناسند خیلی فشار رویت وارد می‌شود. مثلا الان می‌گویند شجاع خلیل زاده زیاد اعتراض می‌کند، بنظر من شجاع آندکر به تیم تعصب دارد، آن فشاری که چون همه از او انتظار دارند باعث می‌شود بعضی وقت‌ها اعتراض کنند، وگرنه شجاع خیلی پسر خوبی است. بازی کردن در پرسپولیس بعد یک سال خیلی فشار از روی سکوها، رسانه، مربی، تیم حریف خیلی روی بازیکن تاثیر می‌گذارد و همین باعث عصبی شدن بازیکن‌های پرسپولیس می‌شود چون الان خیلی فشار روی آنهاست. اینجا تیم‌ها طرفدارانش کمتر هستند فشار روی بازیکنان کمتر است ولی در پرسپولیس بازی کردن خیلی سخت است.

شماره ۲۶۷۸

اخبار

حمایت بازیکنان، فاکتور مهم در تمدید قرارداد «والورده»

یکی از اصلی‌ترین دلایلی که باعث شد ارنستو والورده قراردادش را با بارسلونا تمدید کند حمایتی است که بازیکنان بزرگ این تیم از او کرده‌اند.

ارنستو والورده فصل آینده هم سرمربی تیم فوتبال بارسلونا خواهد بود. باشگاه کاتالانی اعلام کرده که این سرمربی روز جمعه قراردادش را تمدید کرده است. اما روزنامه هوادری این باشگاه مدعی شده دلیل اصلی این اقدام او حمایتی است که بازیکنان در رختکن از او کرده‌اند.

مثل همه تیم‌های بزرگ دنیا، وارد شدن به رختکن بارسلونا و این که بتوانی نزد بازیکنان آن محبوب شوی کار آسانی نیست. مدیریت کردن بازیکنان یک تیم بزرگ یکی از سخت‌ترین وظایف یک مربی است و البته منابع نزدیک به تیم بارسلونا و کادرفنی این تیم معتقد هستند که والورده به بهترین شکل ممکن از پس این کار بر آمده است. واضح‌ترین مثالش هم لیونل مسی است. ستاره آرژانتینی با سرمربی تیمش رابطه خوبی دارد و قبول کرده که در برخی شرایط خاص کمی استراحت کند. به غیر از مسی اما بسیاری از بازیکنان بزرگ تیم بارها مصاحبه‌هایی داشتند و به طور رسانه‌ای اعلام کردند که دوست دارند والورده کارش را به عنوان سرمربی در تیم ادامه دهد.

مطمئنا یکی از اصلی‌ترین دلایل والورده برای تمدید قرارداد همین حمایت‌ها بوده است و حالا والورده امیدوار است با کمک بازیکنانش در زمین بازی به موفقیت دست پیدا کند تا سران باشگاه را برای تمدید طولانی‌تر قرارداد با خودش متقاعد کند.

گاردین بررسی می‌کند؛

تاثیر «برگزیت» روی لیگ فوتبال انگلیس چیست؟

طبق بررسی روزنامه معتبر گاردین خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا مشکلاتی را هم برای لیگ فوتبال انگلیس و البته دیگر لیگ‌های معتبر قاره سبز ایجاد خواهد کرد.

بارها شنیده‌ایم که قرار است فوتبال از سیاست جدا باشد. اما در برخی موارد این موضوع شدنی نیست؛ مثل خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا که مطمئنا تاثیراتی روی لیگ برتر فوتبال انگلیس هم خواهد داشت.

شاید هنوز مشخص نباشد که خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا به‌طور اقرار است بر زندگی روزانه مردم تاثیر بگذارد، اما کارشناسان فوتبالی تحلیل‌هایی درباره این که تاثیرش بر ورزش چه خواهد بود انجام داده‌اند.

روزنامه گاردین اخیرا آنالیزی از این اتفاق منتشر کرده و مدعی شده نه‌تنه این موضوع روی لیگ فوتبال انگلیس، بلکه در طولانی‌مدت روی بیشتر لیگ‌های معتبر فوتبال اروپا هم تاثیرگذار خواهد بود.

لیگ انگلیس معمولا جوانان با استعدادی دارد و همواره یکی از تاکیدها بر این بوده که در این لیگ بازیکنان خارجی کمتر حضور داشته باشند.

در سال ۱۹۹۲ حدود ۷۰ درصد از بازیکنان شاغل در لیگ انگلیس اهل همین کشور بودند و این در حالی است که در سال ۲۰۱۹ این رقم به ۳۳ درصد افت کرده است. قانونی وجود دارد که می‌گویند بازیکنان خارجی اگر قبل از ۲۱ سالگی برای ۳ سال پیاپی در یک باشگاه انگلیسی حضور داشته یا در آن تمرین کرده باشند، خارجی محسوب نمی‌شوند.

با این حال خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا مطمئنا ورود بازیکنان خارجی به این لیگ را سخت‌تر خواهد کرد. همچنین این اتفاق باعث تغییرات زیادی در درآمدهای باشگاه‌ها هم خواهد داشت. برای مثال اگر سون هیونگ مین در نتانهم نباشد مطمئنا علاقه مردم کره جنوبی به تماشای بازی‌های این تیم کاهش پیدا خواهد کرد.

البته هنوز قانون دقیقی برای نحوه رفتار با بازیکنان خارجی بعد از خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا وضع نشده است، اما انتظار می‌رود حضور این بازیکنان در لیگ محدودتر شده و شاید حتی باشگاه‌ها مجبور به فروش بسیاری از آن‌ها باشند.

آگهی مناقصه عمومی(توبت اول) (چاپ دوم)

شهرداری بابل در نظر دارد پروژه زیر را با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید :

پروژه	برآورد اولیه (ریال)	سورده شرکت در مناقشه (ریال)	صلاحیت	مدت اجرا (ماه)	مبنای برآورد
احداث و بازسازی سوله (سایت انجیلیس)	۵/۸۳۸/۸۴۶/۵۵۵	۳۹۱/۹۶۴/۰۰۰	اینیه	۶	فهرست بهای اینیه- سال ۹۷
اجرای جدواول نهر و کانوو و جمع آوری آبهای سطحی- شهرک آزادگان- فوشینه ۱۴- محله سید جلال	۵/۶۹۵/۳۷۶/۰۴۱	۳۷۶/۱۳۱۵/۰۰۰	اینیه یا آب	۴	فهرست بهای اینیه- راه و بالند- آبیاری و زهکشی سال ۱۳۹۷

متقاضیان محترم می توانند از تاریخ **۹۷/۱۱/۳۰ تا تاریخ ۹۷/۱۲/۱۱** همراه با معرفی نامه به واحد قراردادهای شهرداری مراجعه و اسناد را دریافت و پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حساب **۰۷۳۹۰۰۷۰۳۰۵۷۰۱۰** نزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

آخرین مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری تاریخ **۱۳/۱۲/۹۷** می باشد.

بازگشایی پاکات رسیده در تاریخ **۹۷/۱۲/۱۵** راس ساعت **۱۴** می باشد.

به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات **۰۲۲۲۲۱۴۲۳** یا **۰۳۲۲۳۴۰۱** می باشد.

http://www.babolcity.ir

مهدی کیانی امیری – سرپرست شهرداری بابل

تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۵ / ۱۱ / ۹۷

تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه ۳۰ / ۱۱ / ۹۷

رضا شاتری – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شهرکرد